

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.19-21  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч семьсот три рубля 65 копеек*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,603		15 703,65
АДС					7,403		8 596,19
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (прим. восст. кладки) 00050737384 Песок строительный 50 кг 00050737109 Щебень фр.5-20 мм (мешок 50кг)	01-004-01	1 м2	3,4	1 100,82	3 742,79
				кг	150,00	1,95	292,50
				кг	100,00	3,17	317,00
2	2	Смена арматуры: вентиляей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00000386 Кран шар."ручка" ДУ32 ВН/ВН 00-00000167 Резьба стальная 32 00-00000604 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,2мм	14-005-02	1 шт.	1	1 665,06	1 665,06
				шт	1,00	845,76	845,76
				шт	2,00	25,00	50,00
				шт	1,00	21,13	21,13
3	3	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 32 мм (розлив х.в.с. подвал авария) 00050737644 Труба вгп 32*2,8	14-008-04х	1 м	3	883,17	2 649,52
				м	3,00	167,57	502,71
4	4	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка портал провал кирпич)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,003	179 606,67	538,82
					Прямые затраты по разделу:		4 282,71
					Накладные расходы по разделу:		1 825,54
					Сметная прибыль по разделу:		1 176,67
					Итого по разделу, включая НДС:		8 596,19
ЖЭС-2					0,2		7 107,46
5	1	Ремонт дверных коробок узких: в каменных стенах со снятием полотен (ремонт кор.)	56-13-2	10 коробок	0,2	35 537,30	7 107,46

00-00000939 Саморез гипрочный по дереву FT 3,5*32мм(упак 1000шт)	шт	10,00	0,54	5,40
00-00000777 Брусok профилир.50*50*3000 1 сорт	м3	0,01	15 525,00	155,25
Прямые затраты по разделу:				2 847,05
Накладные расходы по разделу:				1 855,68
Сметная прибыль по разделу:				1 320,54
Итого по разделу, включая НДС:				7 107,46
Прямые затраты по всем разделам:				-
Накладные расходы по всем разделам:				-
Сметная прибыль по всем разделам:				-
Итого по всем разделам, включая НДС:				15 703,65

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин